
         UCHWAŁA NR XI/90/03 
        RADY MIASTA EŁKU 
         z dnia 30  września 2003 roku 
        

w sprawie zaciągnięcia w 2003 roku zobowiązania wobec Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717), Rada 
Miasta uchwala co następuje: 
 
      § 1  
 
 
Upoważnia się Prezydenta Miasta do wystawienia weksla „in – blanco” jako zabezpieczenia 

zwrotu kwoty 681 668 zł. (słownie: sześćset osiemdziesiąt jeden złotych sześćset 

sześćdziesiąt osiem groszy), pochodzącej z umorzenia kredytu  

nr 5/95/W-40/OW-OK-bs/K/092 z dnia 12.09.1995 r. z przeznaczeniem na zadania 

inwestycyjne pn.: 

1) „Uzbrojenie osiedla Wczasowa – Leśna II etap – budowa kanalizacji sanitarnej 

        i deszczowej”, 

2)   „Infrastruktura Osiedla Kajki I – budowa kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej”, 

3)   „Osiedla Grunwaldzka I etap – budowa kanalizacji sanitarnej”, 

będących przedmiotem umowy umorzeniowej zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

§ 2  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
                 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Krzysztof Marcińczyk 
 
 


	RADY MIASTA EŁKU

